
www.norma-online.cz

od pondělí 28. dubna
do neděle 4. května

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21

hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

1. 5. OTEVŘENO
STÁTNÍ SVÁTEK

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 18/25. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

Feta
400 g  (100 g  37,48) 
v nálevu

149,90
super cena

Tiramisu
500 g  (100 g  13,98)

69,90
99,90

levnější o30%

Hanácká
Vodka
0,5 l  
(1 l  259,80)
37,5 % 
alkoholu

129,90
199,90

levnější o35%

Budvar
Výčepní
0,5 l  
(1 l  21,80)
záloha na lahev 
3 Kč

Whiskas
Kapsičky pro kočky
48 × 85 g  (100 g  9,80) 
různé druhy

48 ks

399,90
super cena

ilustrační foto

Nutella   750 g  (100 g  18,65)

139,90
184,90

levnější o24%
Skatt
Smažené 
brambůrky 
Solené / 
Česnekové
210 g  
(100 g  14,24)

29,90
35,90

levnější o17%

Camembert
120 g  (100 g  20,75)

24,90
29,90

levnější o17%

Tulip
Luncheon meat
200 g  (100 g  19,95)

39,90
49,90

levnější o20%

Rügen Fisch
Pečenáče 
v kořeněné marinádě 
500 g  (100 g  9,98)

49,90
69,90

levnější o29%

Toaletní papír  
10 × 200 útržků 4vrstvý

99,90
122,90

levnější o19%

Kosmetické kapesníky
120 ks 3vrstvé

24,90
32,90

levnější o24%

Ř
E
M

E
SLNÝC

H
P
I
V

N
AB
ÍDKA

Panáczech
Řemeslná 
piva
1 l PET
různé 
druhy

69,90
super cena

74,90
super cena

Actimel
Sonic
8 × 100 g  (100 g  9,36)

79,90
super cena

Uzené kuřecí fi lety
320 g  (100 g  24,97)

Gouda plátky  
100 g 48% 

17,90
23,90

levnější o25%

10,90
super cena

Berlinki
Kabanosy
chilli / classic / 
kuřecí
85 g  
(100 g  35,18)

29,90
super cena

100 g 
VYROBENO ZE 

116 g
MASA

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
v
a
li

ta
 a

 č
e
rs

tv
o
st

 z
a
 n

e
jl

e
p
ší

 c
e
n
y

Naše rozkvetlá jarní nabídka   
  Dámské capri kalhoty
v 7/8 nebo 3/4 délce

• s vysokým podílem bavlny a elastanu pro dokonalé 
přizpůsobení • 2 všité a 2 našité kapsy
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)

šedá/3/4 
délka námořnická 

modrá

299,90*
cena za provedení

Ponožky, 15 párů
dámské nebo pánské
•  80 % česaná bavlna, 17 % polyamid, 3 % elastan
•  velikosti 35/38 – 43/46

(příklady barev)

  Dámské pohodlné 
kalhotky, sada 2 ks

• široký komfortní pas • elastický lem nohaviček
• příjemné na nošení díky vysokému podílu bavlny
• perfektně sedí díky elastanu
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)

219,90*
cena za sadu

  Dámské bezešvé 
žakárové kalhotky, 
sada 3 ks

• příjemný a pohodlný pas • s módním žakárovým 
vzorem, bezešvé • sotva znatelné a lehké • perfektně sedí 
díky elastanu • velikosti M (40/42) – XL (48/50)

239,90*
cena za sadu

  Dámské kalhoty 
s komfortním širokým 
pasem

• 100% bavlna
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)

269,90*
cena za provedení

  Dámské legíny „ultra 
lesklé“ v koženém 
vzhledu

• 90 % polyester, 10 % elastan
• velikosti S (36/38) – XXL (52/54)
• pohodlný elastický pas

179,90*
cena za provedení

Křížovky, osmisměrky  Utěrka Dora, 
sada 2 ks

• 100% bavlna
Křížovky 
a přírodní 
medicína
149,90

Křížovky 
levné 
recepty
149,90

Jihočeský jogurt 
ve skle
•  200 g  (100 g  9,95) 
•  různé 

druhy

19,90
22,90

levnější o 13 %

Hollandia
Jogurt krémový 
Farmář  
•  400 g  

(100 g  
6,23)

•  různé 
druhy

24,90
29,90

levnější o 17 %

Prantl
Špekáčky Premium
•  600 g  (100 g  11,65)gg ggg g

69,90
87,90

levnější o 20 %

Šunková 
pěna
• 100 g

12,90
16,90

levnější o 24 %
ilustrační foto

Ribo Foods
Bavorská šunka
nejvyšší jakosti 
• 200 g  (100 g  19,95)

39,90
super cena

Selský jogurt
• 150 g  (100 g  8,60)

• 3,9% • různé druhy

12,90
super cena

Francouzská 
paštika
• 300 g  (100 g  9,97)

29,90
super cena

Milram
Benjamin / Müritzer / 
Nordlicht 
• 150 g  (100 g  39,93) • 48% / 55%
• plátkový sýr

Vepřové kostky 
na žampionech
• 550 g  (100 g  16,35)

Mikus
Vanilkový dezert
• 4 x 60 g  (100 g  18,71)

89,90
super cena

44,90
super cena

Plastové nádobí 
Culinaria

Plastové nádobí 
Culinaria

Paměťový polštář „Bamboo“
• anatomický polštář z viskoelastické pěny se přizpůsobí 
tvaru hlavy a krku • ergonomická podpora pro 
zmírnění bolesti krku, zad i hlavy • hypoalergenní díky 
bambusovému vláknu • snímatelný a pratelný potah 
• rozměry: 58 × 38 cm

499,90*
cena za provedení

99,90*
cena za provedení od

49,90*
cena za sadu

19,90*
cena za provedení od

15,90*
cena za provedení od

pp ý ýýp ý ý

59,90
super cena

a

cena za provedení

Miska čtvercová 
600 ml 
24,90

*

Sada vidlička, 
nůž, lžíce
19,90

Džbán plastový 2 l
79,90

Tác 
30 x 21,5 cm 
59,90

Tác 21 x 14 cm
39,90

Miska čtvercová 1,9 l
39,90

Kelímek plastový 370 ml
19,90

Talíř plastový dezertní 20,5 cm
24,90

Miska plastová 200 ml
15,90

Miska plastová kulatá 1,5 l
39,90

černá/7/8 
délka

zelená/7/8 
délka

rozparek 
na konci 
nohavic

extra 
široký 
pohodlný 
pas

zelená modrá

NOVINKA

super lesklý 
vzhled kůže

d í

zelená
černá

NOVINKA

černá/černá

bordó/námořnická modrá

modrá/mauve

černá/bílá

NOVINKA

349,90*
cena za 15 párů

velký výběr dalších artiklůvelký výběr dalších artiklů

NOVINKA

NOVINKA

cena za provedení

Osmisměrky
99,90

Křížovky 
domácí 
mazlíčci
99,90 Křížovky pro 

celou rodinu
149,90

  Keramický hrnek 
„Small boy“

255 mlml

mauve/tyrkysová/šedá infi nity

námořnická modrá/růžová/
petrolejová

růžová/světle modrá/
levandulová

indigo modrá/
červená/antracitová

NOVINKA

299,90*
cena za provedení

Tác 21 x 14 cm 
39,90

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK ust ačač otoust ač oto

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721 (7 – 21 hod.); Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 (7 – 21 hod.) P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299 (7 – 21 hod.); Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 (7 – 21 hod.) P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
v
a
lita

 a
 če

rstv
o
st z

a
 n

e
jle

p
ší ce

n
y

   –   za skvělé ceny

  Outdoorové sandály
dámské, pánské

• robustní materiál (materiálový mix)
• neklouzavá profi lovaná podešev
• dámské ve velikostech 38 – 40
• pánské ve velikostech 41 – 44

399,90*
cena za pár

černá/červená

pánské černá

pánské

světle šedá/
růžová

dámské

textilní vnitřní provedení
s měkkou pěnovou stélkou 
s paměťovým efektem

NOVÉ

MODELY

praktický systém rychlého 
šněrování

  Houpací síť 
látková, závěsná 
cca 200 x 100 cm

• robustní tkanina s dlouhou životností
• 65 % recyklovaný polyester, 35 % bavlna
• včetně 310cm šňůry s oky pro zavěšení
Záruka 3 roky

  Kempingová sada 
na vaření, 9dílná

•  včetně hliníkového hrnce ø cca 17 cm, 
nepřilnavé pánve a nádobí na vaření

299,90*
cena za provedení

  Taška na rybářské 
potřeby
cca 32 x 42 x 21 cm

• další boční přihrádky • polstrovaný, nastavitelný 
ramenní popruh • objem cca 20 litrů 
• nosnost cca 15 kg

Víceúčelová kapesní svítilna 
14 v 1
• včetně USB nabíjecího kabelu
• cca 175 x 42,5 mm

velká hlavní 
kapsa včetně 
4 boxů na 
příslušenství

vhodné pro 
2 rybářské 
pruty

přidaná přihrádka s 2 libovolně 
nastavitelnými přihrádkami

h d é

(bez obsahu)

  Pouzdro 
na pruty

cca 155 x 25 x 25 cm
•  2 velké hlavní kapsy pro 

sestavené pruty
•  1 velká venkovní kapsa 

a 2 malé kapsy 
pro příslušenství

499,90*
cena za provedení

299,90*
cena za provedení

  Profi  trekingový 
batoh, 40 l

• odolný materiál • částečně polstrovaná záda
• kapacita cca 40 litrů • odpuzuje vodu

 Skládací vidlička/
Rošt na gril/Kempinková 
sada „Travel“

Sada kempinková „Travel“, 
26 ks  279,90

Vidlice opékací 
teleskopická, 
24 – 86 cm
54,90

p

Rošt grilovací 
teleskopický, 
27 - 67 cm
64,90

54,90*
cena za provedení/sadu od

  Termosky, termohrnky, 
sportovní lahve

Termoska 
branche 0,42 l  
229,90

Sportovní lahev 1 l, 
plast  199,90

179,90*
cena za provedení od

Bambusové 
kuchyňské 

pomůcky
certifi kace FSC® (FSC® N001587)

399,90*
cena za provedení

Blok na nože
•  cca 20,5 × 23 × 7,5 cm
•  vyjímatelný plastový 

pořadač

(bez 
dekorací)

Rohová kuchyňská police
•  cca 25 × 25 × 27 cm
•  odolná díky lakovanému 

povrchu

01587))

Kuchyňské prkénko/krycí deska
• cca 56 × 50 × 4 cm 
•  se 4 nožičkami

tifi kace FSCcert (

Chlebník
• cca 40 × 17 × 27 cm 

699,90*
cena za provedení

polstrované, 
nastavitelné 
popruhy

prostorná hlavní 
kapsa s 2cestným 
zipempzipeemmmmmm

boční 
kompresní 
popruhypoppoppprruuuuuuhhhhhhuu yyyyyyyyyyyyyyyyyyyy

kapsa na 
drobnostidroobbnnnnoooooosstttttiisttiit

boční síťované 
kapsy na láhve 
s pitím atd.

pp

í od

Termohrnek 
Kaffe 350 ml  
179,90

Majonéza /
Tatarská 
omáčka

•  240 g  (100 g  9,96)

23,90
27,90

levnější o 14 %

Samir
Kysané zelí
• 500 g  (100 g  2,98)

14,90
19,90

levnější o 25 %

Vepřová játra s rýží 
• 450 g  (100 g  11,09)

49,90
59,90

levnější o 17 %

Gervais
Natur / S pažitkou
•  80 g  (100 g  31,13)

24,90
29,90

levnější o 17 %

Prosciutto Crudo
• 150 g  (100 g  53,27))

79,90
super cena

Prantl 
Učňovské párky
•  400 g  (100 g  17,48)

69,90
super cena

Král sýrů
Hermelín Originál
• 120 g  (100 g  33,25)

39,90
super cena

Wolf
Asijská hotová jídla
• 330 g  (100 g  21,18) 
• různé druhy

69,90
super cena

Hummus trio 
• 210 g  (100 g  19,00) 
• různé druhy

39,90
super cena

Lučina
Nadýchaná 
se smetanou
• 140 g  (100 g  27,07)gg ( g , ))g ( g , )

37,90
super cena

Dámské tvarující 
kalhoty „Bengalin“
• moderní 7/8 délka
•  71 % viskóza, 25 % nylon, 4 % elastan
•  velikosti M (40/42) – XL (48/50)

modrá

vysoký pas 
s tvarujícím 
efektem

černá

229,90
cena za provedení

včetně tašky 
na přenášení

max. 
nosnost 
150 kg

NOVINKA

modrá/bílá oranžová/
bílá

cena za prove

modrá

růžová

dení

kk
s s

prove

zelená černá

  extrémně jasná 
baterka 800 l
  multifunkční 
nářadí 
 pomoc v nouzi

integrované 
nouzové kladívko

3 světelné režimy včetně 
signálního červeného 
šokového světla

řezačka pásu

micro USB nabíjecí port

vestavěné multifunkční 
nářadítísňový signál/blesk
vestavěn
nánářadnn ítísňotísňotísňotísňoňo ý ivý sivý sivý sivý sivý siýý álgnál/gnál/gnál/gnál/gnál/ggg bl kbleskbleskbleskbleskblesk

Set pro přežití, 19dílný
•  v praktickém pouzdře
•  včetně záchranné přikrývky, 

nářadí, pilky, kompasu, 
křesadla atd.

Kempinková sada, 3dílná
• nůž, 250 mm s řezačkou pásů
• kladivo, 250 mm s otvírákem 
na lahve • kapesní nůž, 190 
mm s integrovanou pilkou
• včetně nylonového pouzdra

Multifunkční 
lopatka, 15 
v 1
• nerezová ocel, 
včetně tašky
• celkové délka 
cca 77,5 cm

s  se 4e 4 nožinožičkamčkamii

56 cm

50
 cm

s praktickým roletovým víkem

NOVINKA

399,90*
cena za provedení/set

399,90*
cena za provedení/sadu

NOVINKA

k dostání také 
Kempinkový 
set na vaření, 
9dílný

, 
bezpečností kladívko, 
píšťalka, křesadlo
šroubovák křížový/plochý

řezačka pásů

násada 
nastavitelná 
na různé 
délky

a další možnosti využití…

neklouzavá 
rukojeť

šetří 
místo, lze 
poskládat 
do sebe399,90*

cena za sadu

*
(ilustrační 
vyobrazení)

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy
od pondělí 28. dubna
do neděle 4. května

mské tvarující 

CENOVÁ 
BOMBA TÝDNE

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551 (7 – 21 hod.); 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)



Korunní 
neslazená
• 1,5 l  (1 l  9,27)
• různé druhy

Krajanka 
Topinková pomazánka / 
Šunková pěna / Krůtí 
maso s vejci
• 100 g

13,90super cena

24,90super cena

Lämmi 
Aviváž 
• 1 l 
•  40 pracích 

dávek
• různé druhy

49,90
super cena

11,90super cena

Sedita 
Romanca
• 38/40 g  (100 g  31,32/29,75) 
• sušenka s náplní • různé druhy

Sedita  
Máta
• 50 g  (100 g  29,80) •  různé druhy

14,90super cena

Stradivari
Cabernet 
Sauvignon
• 0,75 l  (1 l  133,20)
•  polosladké červené

Chardonnay
•  0,75 l  

(1 l  133,20)
• suché bílé

99,90super cena

SIDOLUX
Kapsle na praní 
Color
•  10 ks

SIDOLUX
Kapsle na praní 
White
•  10 ks

79,90
super cena 79,90

super cena

Fino 
Pytle na odpad s uchy 
a vůní
• 60 l/60 ks

99,90
super cena

Ubrousky s motivy
• 40 ks • 3vrstvé

Templářské 
sklepy
Sauvignon / 
Chardonnay /
Cabernet 
Sauvignon
• 0,75 l  (1 l  106,53)

79,90super cena

Sedita
Mini Mila 
•  180 g  

(100 g  
49,94)

89,90
super cena59,90

super cena

Lyons
Instantní 
kávové 
směsi
•  různé druhy 

a gramáže

Balconi
Italské dezerty
•  400 g  (100 g  17,48) •  různé druhy

69,90
super cena

Cook! 
Salátový 
dresink
•  500 ml  

(1 l  99,80) 
•  různé druhy

Samson
Nachmelený 
ležák
• 0,5 l  (1 l  27,80)
záloha na lahev 3 Kč

13,90super cena

23,90super cena

Capri-Sun
Nápoje
•  0,33 l  

(1 l  72,42) 
• různé druhy

25,90super cena

Rio 
Nápoje
•  1 l
•  různé 

druhy

Nestea
Ledový 
čaj
•  1,5 l  

(1 l  17,27)
•  různé druhy

Chinois s krémovou náplní
•  640 g  (100 g  13,27) 
•  vyrobeno ve Francii

84,90
super cena

13,90super cena

Nový věk 
Rýžové 
chlebíčky
jogurtové
kakaové 
tmavé 
kakao
•  60 g  

(100 g  
23,17)

Gangster / Leo Bar / Cocos
Čokoládové tyčinky
•  různé druhy a gramáže

16,90super cena

19,90super cena

CANDY 
CAN 
Rick & 
Morty 
•  330 ml  

(1 l  60,30)
•  různé 

druhy

24,90super cena

Avokádo 
Hořčice 
Ďábelská / 
Medová 
•   288/310 g  

(100 g  
8,65/8,03)

Bonduelle 
Konzervy
Černá cizrna / Mungo fazole / Pinto 
fazole / Adzuki fazole
•  212 ml •  různé gramáže

39,90
super cena

Bakalář
Za studena 
chmelený 
ležák 
•  0,5 l  (1 l  35,80)
záloha na lahev 3 Kč

17,90super cena

49,90super cena

24,90super cena

Belsun
Ovocný koktejl
• 480 g  (100 g  13,52) 
• lehce slazený

64,90super cena

zolezole
žeže

29,90super cena

Sedita
Horalky 
Peanut butter 
•  50 g  

(100 g  25,80)

12,90super cena

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 
(7 – 21 hod.) P ; České Budějovice, Lannova tř. 1461/22 (7 – 20 hod.) P ; Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ;

Na pálení čarodějnic nakoupíte   z



169,90
super cena

Perfekte 
Wäsche
Universal / Color
• 4,305 l  (1 l  39,47)
• 123 pracích dávek

18,90super cena

Havlík
Pradědovy 
tyčinky
•  150 g  

(100 g  12,60)
•  různé druhy

Pochoutky 
pro psy  

• 400/500 g  (100 g  29,98)
• různé druhy

119,90
super cena299,90

super cena

Goldfein
Kokosové / Čokoládové / 
Punčové kostky
• 270 g  (100 g  16,63)

Sušenky
Dubai / Baileys
• 128 g  (100 g  38,98)

44,90super cena

XXL svíčka / Svíčka 
se třemi knoty ve skle

•  XXL svíčka s vůní doba hoření cca 85 hod
•  svíčka se třemi knoty doba hoření cca 30 hod

~30 h

~85 h

129,90
super cena

Tesla 
Baterie silver 
AA / AAA 
•  10 ks 
•  alkalické

79,90
super cena

Salámové bonbonky
česnekové / opravdu pálivé
•  100 g

34,90super cena

100 g 
VYROBENO ZE 

133 g
MASA

Goldblume  Tortilla wraps
•  372 g  (100 g  8,04) • různé druhyg ggg g

29,90super cena

Moštěnický
Sirup
•  0,7 l  (1 l  107,00)
• různé druhy

Yum Yum 
Instantní nudlová polévka
• 60 g  (100 g  24,83) • různé druhy

14,90super cena

34,90super cena

Twistky 
• 160 g  (100 g  21,81)
• různé druhy a příchutě

Carte D´Or
Celebration 
Strawberry & Marshmallow
• 825 ml  (1 l  96,85) 

Carte D´Or
Čokoláda 
• 1300 ml  (1 l  76,85) 

Avokádo
Koření 
a marinády
•  různé druhy 

a gramáže

Rychtář 
Grunt
•  0,5 l  (1 l  21,80)
záloha na lahev 3 Kč

10,90super cena

BIR
GO
•  0,5 l  

(1 l  35,80)
• plech
•  různé 

druhy

17,90super cena

Ježek 
Jedenáctka 
•  0,5 l  (1 l  21,80)
•  světlý ležák
záloha na lahev 3 Kč

10,90super cena

Balconi
Mix Max buchtičky
s polevou
• 350 g  (100 g  17,11) 

59,90
super cena

Terravita
Čokoláda 
• 100 g

19,90super cena

Casa della Piada
Tortilla / Základ na pizzu
•  různé druhy a gramážey gy g

39,90super cena

L‘OR 
Espresso 
kapsle
• 10 ks 
•  kompatibilní 

se systémem 
Nespresso® 

•  různé druhy

49,90super cena

Med medvídek 
• 250 g  (100 g  19,96)

najdete
v mrazicím 

boxu

Emco 
Tyčinky
•   3 × 35 g  

(100 g  38,00)
•  různé druhy

39,90
super cena

49,90
super cena

Cool Time
Basil seed 
drink
•  290 ml  

(1 l  96,21) 
•  různé druhy

27,90super cena

74,90super cena

yyyy

gg

 7,90
super cena

cena od 79,90super cena

boxuboxu

99,90
super cena

Vepřové 
koleno

S tukem a kůží / Bez tuku a kůže
•  2 × 500 g  (100 g  19,99)g (( g ,, ))g ( g , )

199,90super cena

ooooooo

69,90super cena

C
ENA

S
UPER

ZNAČKA KVALITY

nekapající

nízká kouřivost

ze surovin vysoké kvality

SVÍČKY

Kaulolies 
•  100 g
• různé druhy

Whiskas
Granule 
pro kočky 
•  3,8 kg  

(100 g  7,89)

49,90super cena

  a kosmetiky za výhodné ceny

od pondělí 28. dubna
do neděle 4. května

Karlovarský kraj: Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 (7 – 21 hod.) P ; Jablonné v Podještědí – Ke Koupališti 285, Markvartice (7 – 21 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51 (7 – 21 hod.); Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

  za nízké ceny

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 z

a
 s

u
p

e
r c

e
n

y
!S

k
v

ě
lá

 k
v

a
li

ta
 z

a
 s

u
p

e
r 

c
e

n
y

!

NOVÉ
v sortimentu

Hořčice
Kremžská / Plnotučná
•  400 g  (100 g  2,98)

REEVA
Instantní polévka 
do hrnečku
•  různé druhy a gramáže

11,90
14,90

levnější o 20 %

Lišácké 
jablko
•  0,5 l  

(1 l  35,80)
• cider
•  plech

Smažený holandský 
kuřecí řízek 
• 400 g  (100 g  13,73)

54,90
67,90

levnější o 19 %
Zátkovy
Těstoviny 
vaječné
Vřetena / 
Špagety
•  500 g  

(100 g  5,98)

29,90
37,90

levnější o 21 %

Stará 
myslivecká
Žitná
•  0,5 l  

(1 l  319,80)
•  38 % alkoholu

Rychtář 
Premium 
•  0,5 l  

(1 l  29,80)
•  světlý ležák 
•  plech

Olma 
Klasik bílý jogurt
•  150 g  (100 g  6,60)
•  2,7 %7 %7 %

 9,90
12,90

levnější o 23 %

Friskies
Granule 
pro 
kočky
•  1,7 kg  

(100 g  
8,82)

•  různé 
druhy

149,90
169,90

levnější o 12 %

Mattoni
Přírodní 
•  1,5 l  (1 l  9,93)
•  perlivá

Dobrá voda
Přírodní
• 1,5 l  (1 l  7,93)
• neperlivá

Kunín
Mléčná rýže
•  175 g  (100 g  8,51) 
•  různé druhy  různé druhy  různé druhy

14,90
19,90

levnější o 25 %

Perla
S příchutí 
farmářského másla
• 450 g  (100 g  9,98)

44,90
54,90

levnější o 18 %

Kunín
Sladká smetana
• 200 g  (100 g  10,95)
• 12%

21,90
27,90

levnější o 22 %
Milka
Zmrzlina
• 90 ml  (100 ml  36,56) 

32,90
42,90

levnější o 23 %

Buřty
• 600 g  (100 g  9,98)

59,90
69,90

levnější o 14 %

Sokra
Šproty uzené v oleji
•  160 g  (100 g  20,56)

Sýrová pomazánka 
pikantní 
s česnekem
• 120 g  (100 g  14,08)

16,90
22,90

levnější o 26 %

Drůbeží 
sekaná

•  500 g  
(100 g  
5,98)

•  mražená 

29,90
39,90

levnější o 25 %
Donut 
s polevou
•  56 g  

(100 g  19,46)
•  různé druhy

uu

))
různé druhyrůzné druhy

10,90
13,90

levnější o 22 %

Arax
Kuskus
•  500 g  

(100 g  
5,58)

27,90
33,90

levnější o 18 %

500 g

Lovecký 
salám

•  500 g  
(100 g  21,98)

109,90
134,90

levnější o 19 %

Primona
Prací gel
Marseillské 
mýdlo
•  3 l  

(1 l  33,30)

Odol
Zubní pasta 
• 75 ml  (1 l  465,33)
• různé druhy

y gy g

Varta  
Baterie superlife
AA
• 4 ks

29,90
39,90

levnější o 25 %

Suri Cat 
Konzerva pro kočky 
•  415 g  

(100 g  
2,87)

•  různé 
druhy

11,90
16,90

levnější o 30 %

 4,90
6,50

levnější o 25 %

Asbach
Pralinky s alkoholem 
•  100 g 
•  různé 

druhy

69,90
89,90

levnější o 22 %

Carlier 
Belgický Soft nougat
•  100 g
•  různé druhy

32,90
 super cena

39,90
 super cena

34,90
39,90

levnější o 13 %

14,90
 super cena

14,90
 super cena

17,90
 super cena

159,90
 super cena

11,90
 super cena

99,90
 super cena

Rybí salát 
v majonéze
•  150 g  (100 g  11,93)

17,90
22,90

levnější o 22 %

%%%%%%%%%%2%%%%121 %12%%%%%%%%%%%%%5%%%%252 %25%%% %%%%%%%%%%0%%%%303 %30%%%%%%%%%%%%%3%%%%1331 %13%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 28. dubna
do neděle 4. května

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887 (7 – 21 hod.); Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 (7 – 21 hod.) P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

**Nabídka rozpékaného 
pečiva není platná pro 
prodejnu Praha – Větrník.

OCHUTNEJTE!
• Pouze tento týden • Křupavé • Vynikající 

Croissant plněný**
s příchutí pistácie
• 80 g  (100 g  19,88)

S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

!

15,90
super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C



k 
do

st
án

í 

od
 p

át
ku

 2
. 5

.

Vepřová krkovice 
600 g  (100 g  16,65)
plátky

59,90
super cena

49,90
64,90

levnější o23%

Longitud
Cabernet 
Sauvignon 
Merlot 

 červená vína z Chile
  výborně se hodí k tmavým 
masům, pečení a zralým 
sýrům

  doporučená teplota 
podávání 16 – 18 °C

2,25 l  
(1 l  13,29) 
PET

Kozel
10
0,5 l  
(1 l  39,80)
plech

p yp y

99,90
138,90

levnější o28%

Birell 
Světlý 
0,5 l  
(1 l  39,80)
nealko 
pivo
plech

Nestlé
Nesquik
350 g  (100 g  19,97) 

69,90
99,90

levnější o30%

Lipton
Ice Tea
1,5 l  (1 l  19,93)
ledový čaj zelený

Sleďová 
očka

250 g  (100 g  19,96)
různé druhy

Svačinové sáčky s uchy
100 ks odtrhávací  
čiré

29,90
39,90

levnější o25%

Kvetoucí 
rostliny 
Confetti 
Garden Trio
v různém 
barevném 
mixu, květináč 
Ø cca 12 cm

Floriola 
Inkontinenční vložky 
různé druhy

69,90
89,90

levnější o22%

0,75 l  (1 l  66,53)

49,90
super cena

  bílá, červená suchá vína původem 
z Itálie
  hodí se skvěle k předkrmům, 
těstovinám, a středomořské kuchyni
  doporučená teplota podávání 
16 – 18 °C červená vína
  9 – 11 °C bílá vína

• Montalto Terre Siciliane IGT
• Corte Federico Cabernet Sauvignon
• Rubicone IGP Trebbiano

  bíl
z I
  ho
těs
  do
16
  9

• Co
• Ru

0,75 l  (1 l  93,20)

1,5 l  (1 l  59,93)

89,90
99,90

levnější o10%

69,90
99,90

levnější o30%

venkovní rostlina

Sleďové fi lety 
v rostlinném oleji
170 g  (100 g  14,65)

24,90
33,90

levnější o27%
Nowaco 
Treska obalovaná
Ratatouille

224 g  (100 g  17,81)

39,90
49,90

levnější o20%

19,90
super cena

19,90
super cena

Ungheni
•  Chardonnay
•  Sauvignon Blanc

 bílé víno suché
  výborně se hodí k předkrmům, 
rybám a drůbežímu masu

  doporučená teplota 
podávání 10 – 12 °C

29,90
super cena

29,90
super cena

Kapitan Navy
Kořeněné sledě
500 g  (100 g  19,98)

99,90
109,90

super cena

Ilustrační 
foto

  Plechovkové pivo
0,5 l  (1 l  35,80/33,80/31,80) 
různé druhy

15,90
super cena

cena od

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

VVeVeVe řpřová krkoviceVVVeVeVe řpřová krkovice + 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY
Ungheni

VÍNA MĚSÍCE
KVĚTEN

od čtvrtka 1. května
do neděle 4. května

Skvělé 
víkendové ceny

levvnější oevlevnějjší o33030%%%330%

CENY MĚSÍCE
KVĚTEN

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 (7 – 21 hod.) P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 (7 – 21 hod.) P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; 
Bakov nad Jizerou, Pražská 40 (7 – 21 hod.) P ; Brandýs n/L - Stará Boleslav, Boleslavská 31/4 (7 – 21 hod.)



Ocenění medailemi DLG  získají pouze výrobky nevyšší kvality na základě testování v německé zemědělské a potravinářské organizaci DLG.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Klobásky
300 g  (100 g  23,30) různé druhy

69,90
84,90

levnější o18%

0

Rum
0,7 l  (1 l  271,29) 
40 % alkoholu

Sirupy 
0,7 l  (1 l  57,00)
různé druhy
PET

Bio
Bylinné čaje 

různé druhy a gramáže, 25 sáčků

32,90
39,90

levnější o18%

09009

BIO Ovocné řezy
5 × 30 g  (100 g  39,93) 

59,90
79,90

levnější o25%

900

49,90
59,90

levnější o17%

900

Studentská 
směs
200 g  (100 g  24,95)
různé 
druhy

  Pražené arašídy 
v plechovce

Solené
200 g  (100 g  14,95)

29,90
34,90

levnější o14%

900

Paprika plněná
280 g  (100 g  24,96) různé druhy

69,90
79,90

levnější o13%

09009

Mléčný 
nápoj
525 g  (100 g  3,79) 
různé druhy

Mléčný 
kávový nápoj
1 l různé druhy

19,90
24,90

levnější o20%39,90
44,90

levnější o11%

00

Tavené plátky
250 g  (100 g  17,96) 

různé druhy

44,90
49,90

levnější o10%

900

Měkký sýr
200 g  (100 g  19,95) 

různé druhy

39,90
54,90

levnější o27%

0

189,90
super cena 39,90

super cena

CENOVÁ BOMBA
3 v 1 aku strunový 
vyžínač trávy, 20V

•  délkově nastavitelná teleskopická tyč
•  výkonná 20V Li-Ion aku baterie pro dlouhý provoz
•  praktická rukojeť •  šíře zástřihu cca 300 mm
Záruka 3 roky

vyžíná u obrubníkuprostříhá seká trávu

3 v 1
  vyžíná u obrubníku
  prostřihává
  seká trávu

s výkonnou 
20V Li-Ion baterií

1499,90*
cena za provedení

Vrtáky, závitníky, záhlubníky,
různé sady  Záruka 3 roky

Příslušentví 
k vyžínačům, 
křovinořezům

ENEN
Sedací truhla 

s úložným prostorem  cca 38 × 38 × 78 cm
• odnímatelný polstrovaný sedák • max. zatížení do cca 110 kg

Záruka 3 roky

Praktické pomůcky do letní kuchyně

Brousek na nože 
3v1  199,90

Ocelová brčka 
barevná
zahnutá, 
sada 5 ks
99,90

Konvice na kávu/čaj 
1 l, press

199,90

Pařáček 
22 × 10 cm  199,90

Radiopřijímač nebo Meteostanice

Radiopřijímač  649,90
• přenosný analogový AM/FM přijímač 

• FM rozsah: 87,5 až 108 MHz • AM rozsah: 530 až 1600 kHz 
• výstup na sluchátka • napájení: AC 230V/50Hz 

nebo baterie 3 × 1,5V typ C (baterie nejsou součástí)

RaRaRR diopřijímajRaRaRR diopřijímaRaRaRRR diopřijíma
Meteostanice  499,90
• bezdrátový senzor teploty a vlhkosti, dosah 
30 m • velký displej s modrým podsvícením 
• rádiem řízené hodiny, fáze měsíce, budík 
s opakováním • vnitřní/vnější teplota a vlhkost, 
paměť max/min hodnot • napájení: stanice 
3×1,5V AA, senzor 2×1,5V AAA

499,90*
cena za provedení od

cena za 
provedení

ůmům

Hlava strunové sekačky, 72mm
• poseče až 16 mm vysokou trávu 
• včetně 4 strun

Kartáč na plevel, 
15 cm nebo 20 cm
•  pojme až 25,4 mm 

vysokou trávu 

Hlava struno éévé sekačky 72mm

m 

99,90*
cena za provedení/sadu od

299,90*
cena za sadu

199,90*
cena za provedení

3 roky

eníníení

extra velký 
úložný prostor

tmavě šedá

světle šedá

449,90super cena

499,90

Hlava 
sekačky 
na trávu, 
23 cm
•  pojme až 

25,4 mm 
vysokou 
trávu

*
HSS stupňovitý vrták, 
3dílná sada
•  4 – 12 mm, 4 – 20 mm, 4 – 32 mm

HSS spirálový vrták, 
25dílná sada •  1 – 13 mm

k dispozici 
i v černé barvě

NOVINKA

d

NOVINKA

mm
NOVINKA

ky,y,kky,
NOVINKA

v praktické 
kovové kazetě

yyyydyyyyyyyyyrůrůrůzznznéé sasaddné ss yyyysssaaaaéééůů dddddnnnnnnzzůůrr é addůrůrůrůznznznééé sasasadydydyyy  ZáZá

Vrtáky, závitníky, 
7dílná sada
•  M3 – M10

Vrtáky, závitníky, 
15dílná sada
HSS záhlubníky, 
6dílná sada
•  6,3 – 20,5 mm

ČERSTVÁ DÁVKA VITAMÍNŮ

ZA SKVĚLÉ CENY

OVOCE A ZELENINA 

z

naskenuj mě

Pojďte 
pracovat 

k nám 
– volné 

pozice ZDE

od čtvrtka 1. května
do neděle 4. května

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C


	NORMA18_s1
	NORMA18_s2
	NORMA18_s3
	NORMA18_s4
	NORMA18_s5
	NORMA18_s6
	NORMA18_s7
	NORMA18_s8

